ot mase  Unidade: AME ITU
SAO PAULO Periodo: Abril a Abril de 2024

613 - Receitas e Despesas Operacionais

Receitas
Operacionais

Repasse Contrato de
Gestdo/Convénio/Termo
Aditamento do Exercicio

Repasse Termo
Aditamento - Custeio

Repasse Termo
Aditamento -
Investimento

Repasse - Complemento
Piso Enfermagem

Total - Repasses (1)

SUS / AIH

SUS / Ambulatoério

Total - Faturamento

(2)

Receitas Financeiras

Receitas Acessoérias
Reciclagem

Contrapartida de
Ensino (Estagios /
Residéncia Médica)

Outras Receitas
Acessorias

Doagdes - Recursos
Financeiros

Demais Receitas
Fonte Suplementar

Estornos /
Reembolso de
Despesas

Outras Receitas

Total - Financeiras,
Acessorias, Doagoes e
Demais (3)

TOTAL DAS RECEITAS
(L+2+3)

Despesas
Operacionais

Pessoal
Ordenados
Beneficios
Horas Extras
Encargos Sociais

Rescisdes com
Encargos

Outras Despesas
com Pessoal

Ordenados -
Complemento Piso
Enfermagem

Ressarcimento -
Complemento Piso

933.548,00

0,00

0,00

110,74

933.658,74
0,00
0,00

0,00

14.632,59
1.198,00
0,00

0,00

1.198,00

0,00

2.027,14
0,00

0,00

2.027,14

17.857,73

951.516,47

383.550,60
253.252,57
50.322,96
0,00
25.297,54

6.575,35

0,00

0,00

0,00

Relatério - Demonstrativo Contabil Operacional GESTAD
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933.548,00

110,74

933.658,74
0
0

0

14.632,59
1.198,00
0

0

1.198,00

2.027,14
0

0

2.027,14

17.857,73

951.516,47

383.550,60
253.252,57
50.322,96
0
25.297,54

6.575,35

0



Enfermagem

Provisdes com
Pessoal

13° com
Encargos

Férias com
Encargos

Servigos Terceirizados
Assistenciais
Pessoa Juridica
Pessoa Fisica
Administrativos
Materiais

Materiais e
Medicamentos

Orteses, Préteses e
Materiais Especiais

Materiais de
Consumo

Acodes Judiciais
Trabalhistas
Civeis
Outras AgOes
Judiciais

Utilidade Publica

Tributarias

Financeiras

Manutencgdo Predial

Ressarcimento por
Rateio

Outras Despesas

Total das Despesas
Operacionais (4)

Investimento
Equipamentos
Mobiliario

Obras e Instalagdes

Intangivel (Direito e
uso)

Total de Despesas
com Investimentos

(5)
TOTAL DAS DESPESAS
(4 +5)

RESULTADO (Total
das Receitas - Total
das Despesas)

48.102,18

21.716,65

26.385,53

434.646,34
323.905,48
323.905,48
0,00
110.740,86
58.045,25

17.517,23

0,00

40.528,02

0,00
0,00
0,00

0,00

5.028,98
0,00
28,93
36.713,09

24.474,38
2.488,78

944.976,35

4.469,00
0,00
0,00

0,00

4.469,00

949.445,35

2.071,12

711 - Piso de Enfermagem (Recurso do Ministério da Saude) - DCO

Repasse de recursos do Ministério da

Saude

Despesa de recursos do Ministério da

Saude

Saldo do més (Receitas - Despesas)

57 - Observagoes

Abril

48.102,18

21.716,65

26.385,53

434.646,34
323.905,48
323.905,48
0
110.740,86
58.045,25

17.517,23

0

40.528,02

0
0

0

5.028,98
0

28,93
36.713,09

24.474,38
2.488,78

944.976,35

4.469,00
0
0

0

4.469,00

949.445,35

2.071,12

0,00

0,00

0,00

Despesas com Correios; Perdas diversas, seguros e taxas.



614 - Estoque de Agdes Judiciais (Acumulativo)

Trabalhistas
Civeis

Outras AgOes Judiciais

615 - Doacoes Nao Financeiras

Insumos

Equipamentos

640 - AquisicOes da Secretaria de Estado da Salude

Insumos

Equipamentos

665 - Contrapartidas de Ensino (Estagios / Residéncia Médica) - Retribuicdo ndao-financeira

Valores calculados em contrapartidas nao
financeiras

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

666 - Descricdao das Contrapartidas de Ensino ndo-financeiras realizadas no periodo (Tabela 665)

Descrigao

KARINY QUINELLATO
SACRAMENTO:041220

47706
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